



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Qbis Consulting ApS
Herluf Trolles Gade 8, 2. th., 1052 København K

CVR-nr. 36 69 08 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

Thomas Westergaard-Kabelmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Qbis Consulting ApS
Herluf Trolles Gade 8, 2. th.
1052 København K

CVR-nr.: 36 69 08 60
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Westergaard-Kabelmann

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Bruttofortjeneste	604.249
Distributionsomkostninger	-35.013
Administrationsomkostninger	-233.826
Driftsresultat	335.410
Andre finansielle indtægter	4.282
Øvrige finansielle omkostninger	-7.677
Resultat før skat	332.015
1 Skat af årets resultat	-89.000
Årets resultat	243.015
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Overføres til overført resultat	141.815
Disponeret i alt	243.015



Balance 31. december

Aktiver		2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Goodwill	284.811
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>284.811</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.811</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.313
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	442.000
	Tilgodehavender i alt	<u>795.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>796.979</u>
Aktiver i alt		<u>1.081.790</u>



Balance 31. december

	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	449.047
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200
Egenkapital i alt	<u>600.247</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	89.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	133.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000
Anden gæld	237.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.543
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.543</u>
Passiver i alt	<u>1.081.790</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Noter

	2015 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	89.000
	89.000
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015	356.014
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	356.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	71.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	71.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	284.811
	31/12 2015 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	1.556.584
Modtagne acontobetalinge	-1.114.584
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	442.000



Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	307.232	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.815	101.200
Egenkapital 31. december 2015	50.000	449.047	101.200

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Thomas Westergaard-Kabelmann (CPR valideret)
direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-77757555422

IP: 152.115.87.218

03-02-2016 kl. 17:58:50 UTC

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)
statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 87.59.197.68

03-02-2016 kl. 18:00:07 UTC

NEM ID 

Thomas Westergaard-Kabelmann (CPR valideret)
dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-77757555422

IP: 152.115.87.218

03-02-2016 kl. 18:05:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75062-EOWIC7-LX1EQ-5CO6L-TWLYF-V03FH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**